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Deck 17
Deck 18

Deck 16
Deck 15
Deck 14
Deck 12
Deck 11
Deck 10
Deck   9
Deck   8
Deck   7
Deck   6
Deck   5
Deck   4
Deck   3

Decksgrundrisse AIDAperla, AIDAprima

Deck 18
 1 FKK-Bereich
 2 �Start�Racer�

(Zugang�über�Deck�15)

Deck 17
 3 Außendeck / Sonnendeck

Deck 16
 4 Patiodeck
 5 Patio�Bar
 6 Beach�Club
 7 Sportaußendeck
 8 �Klettergarten��

(Zugang�über�Deck 14�und�Deck 15)

Deck 15
 3 Außendeck / Sonnendeck
 6 Beach�Club
 9 TV-Studio
10 AIDA Bar
11 Pool�Bar
12 Game�Center
13 Wave�Club�Teens�Lounge
14 Ziel�Racer
15 Four�Elements
16 Joggingparcours
17 Skywalk

Deck 14
15 Four�Elements
18 Mini�Club
19 Fuego�Restaurant
20 Kids�Club
21 5. Element

4311 Innenkabine�IB
8133 Innenkabine�IA
4116 Meerblickkabine�MD / MC
5105 Meerblickkabine�MB / MA
5166 Verandakabine�VH
9105 Verandakabine�VG
9112 Verandakabine�Komfort�VF / VE / VD
9101 Verandakabine�Komfort�VC / VB / VA

Deck 18 Deck 17 Deck 16 Deck 15 Deck 14 Deck 12 Deck 11 Deck 10

Schiffsbereiche

3-Bett-Kabine
4-Bett-Kabine
5-Bett-Kabine
Verbindungstür
Barrierearm
Extraviel�Platz
Begehbarer�Kleiderschrank
Toilette�und�Dusche�getrennt
Balkonbrüstung�Glas
Balkonbrüstung�Stahl

Pool / Wasserlandschaft
Sportaußendeck
Entertainment
Bar
Restaurant
Joggingparcours

16103 Panorama-Verandakabine�am�Patiodeck�VP
8103 Verandakabine�Deluxe�mit�Loggia�DL
8230 Junior-Suite�mit�Loggia�JB
8135 Junior-Suite�mit�Veranda�JA
16101 Panorama-Suite�am�Patiodeck�SP
8134 Suite�mit�priv.�Sonnendeck�SC
11192 Premium-Suite�mit�priv.�Sonnendeck�SB
15102 Deluxe-Suite�mit�priv.�Sonnendeck�SA

Legende
Die�folgende�Übersicht�beginnt�mit�der�günstigsten�Kabinenkategorie�
(Darstellung�der�Kabinennummern�nur�beispielhaft).

Die�Darstellung�der�Decksgrundrisse�ist�stark�vereinfacht�
(Änderungen�vorbehalten).

Lift
Treppe
Außendeck / Balkon
Betriebsraum / Crew
Gänge
WC
Behindertenfreundliches�WC��
mit�Wickeltisch
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Deck 17
Deck 18

Deck 16
Deck 15
Deck 14
Deck 12
Deck 11
Deck 10
Deck   9
Deck   8
Deck   7
Deck   6
Deck   5
Deck   4
Deck   3

Deck 9
Die�Darstellung�der�Decksgrundrisse�ist�stark�vereinfacht�
(Änderungen�vorbehalten). Deck 8 Deck 7 Deck 6 Deck 5* Deck 4 Deck 3

3-Bett-Kabine
4-Bett-Kabine
5-Bett-Kabine
Verbindungstür
Barrierearm
Extraviel�Platz
Begehbarer�Kleiderschrank
Toilette�und�Dusche�getrennt
Balkonbrüstung�Glas
Balkonbrüstung�Stahl
Balkonbrüstung�Glas / Stahl

* �AIDAprima:�
Ausschnitt�Deck�5

Deck 8
 3 Außendeck / Raucherbereich
22 Body &�Soul�Organic�Spa
23 Wellness�Suite
24 Wellness�Oase
25 AIDA Lounge
26 Sunset�Bar
27 Ausflug�Counter
28 Theatrium
29 Sushi�Bar
30 Vinothek
31 Rossini�Restaurant
32 Buffalo�Steak�House
33 Lanaideck�mit�Infinity-Pools

Deck 7
27 Ausflug�Counter
28 Theatrium
33 Lanaideck
34 �Spray�Bar�

(Zugang�über�Deck 6,�
Nachtclub�Nightfly)

35 Body &�Soul�Sport
36 Zen�Lounge
37 LEGO®�Store
38 Nail�Spa
39 Parfümerie
40 Activity�Ausflüge
41 Fernwehexperten
42 AIDA Plaza
43 Friseur
44 Eisbar
45 Accessoires�Shop
46 Wohnen &�Schenken
47 AIDA Shoppingwelt
48 Schatzkiste
49 Café�Mare
50 Hemingway�Lounge
51 TV-Regie
52 pixels�Fotowelt
53 Kunstgalerie
54 Veganes�Restaurant
55 French�Kiss –�Die�Brasserie
56 Brauhaus
57 Weite�Welt�Restaurant
58 Lanai�Bar

Deck 6
 3 Außendeck / Raucherbereich
28 Theatrium
34 Spray�Bar
42 AIDA Plaza
52 pixels�Fotowelt
59 Diskothek D6
60 Nachtclub�Nightfly
61 Tapas &�Bar
62 Scharfe�Ecke
63 Juwelier
64 Travel�Shop
65 Casino
66 Perla�Bar / Prima�Bar
67 Casino�Bar
68 East�Restaurant
69 Ristorante�Casa�Nova
70 Bella�Donna�Restaurant
71 Markt�Restaurant

Deck 4
27 Ausflug�Counter
72 Rezeption
73 Waschsalon

Deck 3
74 Activity�Station
75 Gangway / Tenderpforten
76 �Pier 3�Market��

We�Proudly�Serve�Starbucks
77 Konferenzraum
78 Hospital

4311 Innenkabine�IB
8133 Innenkabine�IA
4116 Meerblickkabine�MD / MC
5105 Meerblickkabine�MB / MA
5166 Verandakabine�VH
9105 Verandakabine�VG
9112 Verandakabine�Komfort�VF / VE / VD
9101 Verandakabine�Komfort�VC / VB / VA

Pool / Wasserlandschaft
Body�&�Soul
Entertainment
Bar
Restaurant
Shop / Counter
Hospital�

16103 Panorama-Verandakabine�am�Patiodeck�VP
8103 Verandakabine�Deluxe�mit�Loggia�DL
8230 Junior-Suite�mit�Loggia�JB
8135 Junior-Suite�mit�Veranda�JA
16101 Panorama-Suite�am�Patiodeck�SP
8134 Suite�mit�priv.�Sonnendeck�SC
11192 Premium-Suite�mit�priv.�Sonnendeck�SB
15102 Deluxe-Suite�mit�priv.�Sonnendeck�SA

Decksgrundrisse AIDAperla, AIDAprima

Legende
Die�folgende�Übersicht�beginnt�mit�der�günstigsten�Kabinenkategorie�
(Darstellung�der�Kabinennummern�nur�beispielhaft).

Schiffsbereiche
Lift
Treppe
Außendeck / Balkon
Betriebsraum / Crew
Gänge
WC
Behindertenfreundliches�WC��
mit�Wickeltisch
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